και πιστοποίηση εργαζομένων του ιδιωτικού τομέα στην παροχή σύγχρονης εκπαίδευσης με τη χρήση νέων 
τεχνολογιών» (κωδικός ΟΠΣ 5035169 που έχει ενταχθεί στο Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα 

και Καινοτομία 2014-2020»). Συγκεκριμένα αφορά την κατάρτιση και πιστοποίηση χιλίων διακοσίων δώδεκα 
(1.212) εργαζομένων, με στόχο οι εργαζόμενοι να αποκτήσουν πρόσθετες – της άσκησης του επαγγέλματός 
τους – γνώσεις και δεξιότητες που θα έχουν άμεση και θετική επίπτωση στην ενίσχυση της επαγγελματικής τους 
ικανότητας. Η συμμετοχή στις εξετάσεις για τη λήψη πιστοποίησης των αποκτηθεισών γνώσεων και δεξιοτήτων